VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

RAVVISATA

/7 /éﬂz&/fw /zé// -‘l//.};’zﬂzzmw, ./zé// ?/fzﬂe&)ﬁﬁé @ /zé//z %4

la legge 21 dicembre 1999 n. 508,

il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 ed in particolare I’articolo 5,
come modificato dal D.P.R. n 295 del 31/10/2006;

lo Statuto del Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” di
Udine approvato con  D.D. n. 375 del 19 settembre 2005;

la nota prot. n.3534 del 13 maggio 2010 con la quale il Direttore
del Conservatorio di musica di Udine comunica la terna proposta
dal Consiglio Accademico nella seduta dei 11 maggio 2010;

la necessita di individuare il Presidente nell’ambito della predetta
terna, tenuto conto dei requisiti di alta qualificazione
professionale, manageriale e dell’esperienza maturata, previsti

dall’art. 1 del citato D.P.R. n.295/06;

DECRETA:

Dal 15 giugno 2010 e per la durata di un triennio il Dott. Giorgio

Colutta & nominato Presidente del Conservatorio di musica “Jacopo

Tomadini” di Udine.

Roma,

By HORS TS
Lriid, aieits

[L. MINISTRO

N VR
v“\{%m
7 ey
///

\
A8



